
ادامه از صفحه یک‌
و ثابت کند به دنبال توافق واقعی شامل ارائه 
تضمین‌های مناسب، انتفاع ایران از برجام و 
حذف ادعای پادمانی است نه بازی با الفاظ.

آزادی زندانیان؛ اقدامی انسانی فارغ 
بازی‌های سیاسی

همزمان با انتشار خبر آزادسازی پول‌های 
بلوکه شــده ایران و موضوع رفــع ممنوع 
الخروجــی نمازی‌هــا، وزیر امــور خارجه 
کشــورمان اعلام کرد: »ما هیــچ ارتباطی 
بین موضوع انســانی زندانیان و بازداشت 
شــدگان با برجام قائل نیســتیم. لذا برای 
تبادل زندانیان بــه عنوان اقدام انســانی 
آمادگی داریــم و به طــرف آمریکایی هم 
گفته‌ایــم.« واقعیت این اســت که تمایل 
و آمادگی همیشــگی جمهوری اســامی 
ایران بــرای تبــادل زندانیان بــا آمریکا، 
به‌عنوان اقدامی انســانی فارغ از بازی‌های 
سیاســی و برجامی آمریــکا، منجر به رفع 
ممنــوع الخروجی و مرخصــی دو زندانی 
دوتابعیتی و آزادســازی دارایی‌های بلوکه 
شده ایران درکره جنوبی شد حتی این بار 
این اقدام ایران به مذاق سازمان‌های جهانی 
‌خوش آمده و آن را نشانه حسن‌نیت ایران 

دانستند.
 اهداف اصلی ایران از اقدام اخیر نشان دادن 
روحیه و سیاست انسانی جمهوری اسلامی 
درسیاســت خارجی خود است، سیاستی 
که بارها در این سه ســال که پرونده تبادل 
زندانیان ایرانی و آمریکایی روی میز است، 
بیان شده و هر بار ایران تصریح کرده که این 
تبادل می‌تواند خــارج از موضوع مذاکرات 
احیای برجام که مشخص نیست چه زمانی 
به نتیجه برسد، حل و فصل شــود تا ابعاد 
منفی انســانی و خانوادگی آن کاهش یابد. 
اما متاسفانه بسیاری از رســانه‌های غربی 
این اقدام ایران را در راســتای دیپلماسی 
گروگانگیری و آزادی در قبال پول تحلیل 

می‌کنند.
 این رســانه‌ها معتقدند چنین اقداماتی از 
سوی ایران مسبوق به ســابقه بوده است و 
ایران همزمان با مذاکرات برجام در ســال 
۲۰۱۵ نیز »جیسیون رضاییان« روزنامه‌نگار 
ایرانی- آمریکایی را دربرابر دریافت بخشی 
از مطالبات توقیف شــده خود مبادله کرد. 
اما بایــد گفت صرف نظــر از اینکه آن پول 
که آمریکا داد طلبی بود که دهها سال قبل 
از موعدش گذشــته بود و درجریان تبادل 
رضاییان به صورت نقد به ایران داده شــد 
درآن زمان خــود مقامــات آمریکایی هم 
ارتباط این دو رویداد با یکدیگر را رد و تاکید 
کردند حل اختلاف مالی ایران و آمریکا به 
طور اتفاقی با آزادی شــهروندان آمریکایی 
هم‌زمان شده اســت. البته در داخل کشور 
هم عده‌ای خواســته یا ناخواسته در زمین 

دشمن بازی می‌کنند. 
بر به یــاد بیاوریم که چنــدی پیش فردی 
بنام »حسن عباسی« که خود را ایدئولوگ 
طیف اصولگرایان تندرو می‌داند به زعم خود 
راه حل مشکل اقتصاد ایران را کشف کرده 
بود در یک ســخنرانی از درآمدزایی سپاه 
توسط دستگیری جاسوســان خبر داده و 
این مدل را بــه عنوان راه حل مشــکلات 
اقتصادی کشــور به دولت ارائــه می‌کند. 
او بیان کرد: »می‌خواهید مشــکل تحریم 
حل شود بگذارید گشــت‌های ما ۱۰ - ۲۰ 
آمریکایی را گــروگان بگیرند، هفته‌ای یک 
میلیارد دلار هم بگیریم آخر سال می‌شود 

۵۴ میلیارد دلار!«

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان با حضور 
بر مزار شــهیدان گمنام و قرائت فاتحــه، به دلیران و 

قهرمانان دفاع از اسلام و ایران درود فرستادند.
رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم در سخنان مهمی 
درباره حوادث اخیر کشور گفتند: در این حوادث بیش 
از همه به سازمان انتظامی کشور و به بسیج و به ملت 
ایران ظلم شــد. البته ملت ایران در ایــن حادثه نیز 
همچون حوادث دیگر کاملًا قوی ظاهر شد و در آینده 

هم به همین صورت خواهد بود.
آیت‌اله خامنه‌ای تأکید کردند: در آینده نیز هر جا که 
دشــمنان بخواهند اختلالی ایجاد کنند، آن‌که بیش 
از همه سینه ســپر خواهد کرد، ملت شجاع و مؤمن 
ایران است. ایشان ملت ایران را همچون مولای خود 
حضرت امیرالمؤمنین علی )ع( ملتی مظلوم و در عین 
حال قوی خواندند و افزودند: در این حادثه‌ای که پیش 
آمد، دختر جوانی درگذشت که دل ما هم سوخت اما 
واکنش به این حادثه که بدون تحقیق و بدون اینکه امر 
مسلمی وجود داشته باشد، عده‌ای بیایند خیابان‌ها را 
ناامن کنند، قرآن آتش بزنند، حجاب از سر زن محجبه 
بکشند، مسجد و حسینیه و خودروی مردم را به آتش 

بکشند، یک واکنش عادی و طبیعی نبود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه این اغتشاش‌ها 
برنامه‌ریزی‌شده بود، گفتند: اگر قضیه این دختر جوان 
هم نبود، بهانه دیگری به‌وجود می‌آوردند تا امسال در 

اول مهر، در کشور ناامنی و اغتشاش ایجاد کنند.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای تأکید کردند: من به‌صراحت 
می‌گویم این اغتشاش‌ها و ناامنی‌ها، طراحی آمریکا و 
رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی بود و حقوق‌بگیران 
آنها و برخی از ایرانی‌های خائن در خارج به آنها کمک 
کردند. ایشــان افزودند: برخی افراد نسبت به اینکه 
گفته شــود فلان حادثه طراحی و کار دشــمن بوده 
است، حســاس هستند و سینه ســپر می‌کنند برای 
دفاع از سازمان جاسوســی آمریکا و صهیونیست‌ها و 
انواع تحلیل‌ها و لفاظی‌هــای مغالطه‌آمیز را نیز به‌کار 

می‌گیرند تا بگویند کار خارجی‌ها نیست.
رهبر انقلاب اســامی خاطرنشــان کردند: در دنیا، 
اغتشــاش‌های زیادی به‌وجــود می‌آیــد و در اروپا و 
به‌خصوص فرانســه و پاریس هرچنــد وقت یک‌بار 
اغتشاش مفصلی به‌وجود می‌آید اما آیا تاکنون شده 
اســت که رئیس‌جمهور آمریکا مجلــس نمایندگان 
آمریکا از اغتشاشگران حمایت کنند و بیانیه بدهند؟ 
آیا ســابقه دارد که پیام بدهند و بگویند در کنار شما 
هستیم؟ آیا سابقه دارد رسانه‌های جمعی وابسته به 
ســرمایه‌داری آمریکا و مزدوران آنهــا همانند برخی 
دولت‌های منطقه و از جمله سعودی‌ها از اغتشاشگران 
در این کشــورها حمایت کننــد؟ و آیا ســابقه دارد 
آمریکایی‌ها اعــام کنند که ما فلان ســخت‌افزار یا 
نرم‌افزار اینترنتــی را در اختیار اغتشاشــگران قرار 

می‌دهیم تا به‌راحتی ارتباط برقرار کنند؟
آیت‌اله خامنه‌ای افزودند: اما چنین حمایت‌هایی در 
ایران بارها اتفاق افتاده اســت. پس چگونه است که 
برخی‌ها دســت خارجی را نمی‌بینند و چگونه انسان 
هوشمند احســاس نکند که در پشــت این حوادث 

دست‌های دیگری در کار است.
ایشان با تأکید بر اینکه اظهار تأسف آمریکایی‌ها برای 
از دنیا رفتن یک دختر دروغ است و آنها برخلاف ظاهر، 
به‌علت به‌دســت‌آوردن این بهانه برای حادثه‌آفرینی 
شادمان هســتند، گفتند: در کشــور، مسئولان سه 
قوه اظهار تأســف کردند و قوه قضائیه قول داده است 
که موضوع را تا نهایت دنبال کند تا مشــخص شــود 
مقصری وجود دارد یا نه و اینکه مقصر کیست؟ تحقیق 

یعنی همین. حال، چگونه می‌شــود یک ســازمان و 
یک مجموعه عظیم خدمتگزار بــرای احتمال اینکه 
خطایی سر زده باشــد، مورد تهمت قرار گیرد. هیچ 
منطقی پشت‌سر این کار نیست و این، کار عاملی جز 
دستگاه‌های جاسوسی و سیاست‌گذاران عنود خارجی 
ندارد. رهبر انقلاب اسلامی با طرح این سؤال که انگیزه 
دولت‌های خارجی برای ایجاد اغتشــاش و ناامنی در 
کشور چیست؟ افزودند: آن‌ها احساس می‌کنند کشور 
در حال پیشرفت به‌سوی قدرت همه‌جانبه است و این 

موضوع را نمی‌توانند تحمل کنند.
آیت‌اله خامنه‌ای با اشــاره به شتاب‌گرفتن پیشرفت 
کشور در همه بخش‌ها و تلاش‌ها برای گشوده‌شدن 
برخی گره‌هــای قدیمی و فعال‌شــدن بخش تولید 
و دانش‌بنیان‌ها و توانایی کشــور بــرای خنثی‌کردن 
تحریم‌هــا تأکیــد کردنــد: آن‌هــا نمی‌خواهنــد 
این پیشــرفت‌ها در کشور شــکل بگیرد و به‌منظور 
متوقف‌کردن این حرکت، برای تعطیلی دانشــگاه‌ها 
و ناامنی خیابان‌ها و درگیرشدن مسئولان به مسائل 
جدید در شمال غرب و جنوب شرق کشور، برنامه‌ریزی 
کرده‌اند. ایشان با تأکید بر اینکه دشمن در محاسبات 
خود درباره شــمال غرب و جنوب شرق کشور دچار 
اشتباه اســت، گفتند: من در میان قوم بلوچ زندگی 
کــرده‌ام و آنها عمیقــاً به جمهوری اســامی وفادار 
هستند. قوم کُرد نیز یکی از پیشرفته‌ترین اقوام ایرانی 
و علاقه‌مند به میهن، اســام و نظام هستند بنابراین 

نقشه آنها نخواهد گرفت.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشــان کردند: طراحی و 
اقدامات دشمنان نشان‌دهنده باطن آنهاست. همان 
دشمنی که در اظهارات دیپلماسی می‌گوید ما قصد 
تهاجم به ایران و تغییر نظام و قصد دشــمنی نداریم، 
چنین باطنی دارد و به‌دنبال توطئه ایجاد اغتشــاش، 
نابودکردن امنیت کشــور و تحریک هیجان کسانی 
است که ممکن است با برخی هیجان‌ها تحریک شوند.
آیت‌اله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه آمریکا فقط مخالف 
جمهوری اسلامی نیست و با ایران قوی و مستقل نیز 
مخالف است، افزودند: آن‌ها به‌دنبال ایران دوران پهلوی 

هستند که همچون گاو شیرده مطیع اوامر آنها بود.
ایشان گفتند: پشت صحنه قضایای اخیر، این زورگویان 
قرار دارند و دعوا بر سر از دنیا رفتن یک دختر جوان و یا 
بر سر باحجاب و بدحجاب نیست. خیلی از کسانی که 
حجاب کامل ندارند، جزو هــواداران جدی جمهوری 
اسلامی هستند و در مراسم مختلف شرکت می‌کنند. 
دعوا و بحث بر سر استقلال و ایســتادگی و تقویت و 

اقتدار ایران اسلامی است.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه چند نکته را بیان کردند 
و افزودند: این کسانی که در خیابان‌ها فساد و تخریب 
می‌کننــد، همه یک حکــم ندارند برخــی جوانان و 
نوجوانانی هستند که بر اثر هیجان ناشی از ملاحظه 
یک برنامه اینترنتی به خیابان می‌آیند. چنین افرادی 
را می‌توان با یک تنبیه متوجه کرد که اشتباه می‌کنند.
آیت‌اله خامنه‌ای با تأکید بر اینکــه در مجموع همه 
کســانی که به خیابان آمده‌اند در مقابل ملت ایران و 
جوانان مؤمن و غیور، عده بسیار کمی هستند، گفتند: 
البته برخی از این افرادی که به خیابــان می‌آیند، از 
بازمانده‌های عناصر ضربه‌خورده از جمهوری اسلامی 
همچون منافقــان، تجزیه‌طلبان، ســلطنت‌طلبان و 
خانواده‌های ساواکی‌های منفور هستند که قوه قضائیه 
باید به تناسب مشارکت در تخریب‌ها و ضربه به امنیت 

خیابان‌ها، مجازات تعیین، و آنها را محاکمه کند.
نکته دیگری که رهبر انقلاب اســامی به آن اشــاره 
کردند، مواضع برخی خواص در ابتدای این ماجرا بود.

آیت‌اله خامنه‌ای گفتند: در اول کار برخی خواص بدون 
تحقیق و احتمالاً ناشی از دلسوزی، اطلاعیه و بیانیه 
دادند و اظهارنظر کردند. برخی از آنها اتهام را به‌سمت 
ســازمان انتظامی بردند و برخی هم مجموعه نظام را 
متهم کردند. اکنون که دیدند قضیه چیست و نتیجه 
حرف‌های آنان با برنامه‌ریزی دشــمن چه اتفاقاتی را 
در خیابان‌ها رقم زده اســت، باید کار خود را جبران و 
صریحاً اعلام کنند با آنچه اتفاق افتاده و با برنامه دشمن 

خارجی، مخالف‌اند.
ایشان افزودند: وقتی عنصر سیاســی آمریکایی این 
قضایا را به دیوار برلین تشــبیه می‌کند باید بفهمید 
قضیه چیست و اگر نفهمیدید حالا بفهمید و صریحاً 
موضع‌گیری کنید. رهبر انقلاب اسلامی همچنین به 
موضع‌گیری‌های برخی چهره‌های ورزشــی و هنری 
اشاره و خاطرنشان کردند: از نظر من این موضع‌گیری‌ها 
هیچ اهمیتی ندارد و نباید در مورد آنها حساسیت به 
خرج داد. آیت‌اله خامنه‌ای تأکید کردند: جامعه هنری 
و ورزشی ما سالم است و در آن عناصر مؤمن و باشرف 

کم نیستند و موضع‌گیری چند نفر ارزشی ندارد.
ایشــان البته افزودند: تطبیق اینکه موضع‌گیری آنها 
عناوین مجرمانه دارد یا نه با قوه قضائیه است؛ ولی از 
لحاظ عمومی، موضع‌گیری این افراد ارزشــی ندارد و 
جامعه هنری و ورزشی با این مواضع دشمن شادکن 

آلوده نخواهد شد.
رهبر انقلاب اســامی در پایان این بحث یاد و خاطره 

همه شهدای راه حق و شــهدای انتظامی و نیروهای 
مسلح و شهدای مدافع امنیت و به‌ویژه شهدای اخیر 

را گرامی داشتند.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، 
ورود چندهزار جوان بانشاط و پرانگیزه دانشگاهی به 
مجموعه نیروهای مسلح در هر سال را قدرت و بشارتی 
بزرگ و حامل پیام نوسازی و اســتحکام برای کشور 
خواندند و گفتند: حضور جوانان ایرانی در بخش‌های 
گوناگون علمی، اقتصادی، سیاســی و نظامی کشور 

حقیقتاً امیدآفرین است.
حضــرت آیت‌الــه خامنه‌ای با اشــاره بــه تبلیغات 
گمراه‌کننده بدخواهان در نشان‌دادن تصویری ناامید، 
بی‌مسئولیت و گسســته از ارزش‌ها از جوانِ ایرانی، 
خاطرنشان کردند: واقعیت در نقطه مقابل این تبلیغات 
است و حرکت نســل جوان ما در همه عرصه‌ها یک 

حرکت درخشنده است.
ایشــان در این زمینه به نقش‌آفرینی جوانان در دفاع 
از میهن و امنیت کشــور، کمک بــه جبهه مقاومت 
و حرکت مقــدس دفاع از حرم، خدمــات اجتماعی، 
پیشــرفت‌های علمی، تولید و ابتکار، حضور میلیونی 
در آیین‌های مذهبی مانند راهپیمایی عظیم اربعین 
و راهپیمایی جامانــدگان، مقابله با بیماری همه‌گیر، 
نهضت کمک‌های مؤمنانه، جهاد فرهنگی و امداد در 
حوادث طبیعی اشــاره کردند و افزودند: این جوانان 
خســتگی‌ناپذیر و فعال در میانه میدان، هرگز ناامید 
و گسسته از ارزش‌ها نیستند و البته پیشتاز همه این 

عرصه‌ها و حرکت‌ها نیز جوانان باایمان بوده‌اند.
فرمانده کل قوا، نیروهای مسلح را از جمله ستون‌های 
اســتحکام ملی خواندند و با تأکید بر ضرورت تقویت 
این عامل استحکام‌بخش، خاطرنشان کردند: تقویت 
نیروهای مســلح برای ایرانِ ما که با دشمنان قلدر و 
زورگویی همچون آمریکا مواجه است، اهمیت مضاعف 
دارد و مسئولان نظامی باید با به‌کارگیرهای راهکارهای 
نو و روزآمد، هوشمندســازی همه برنامه‌ها و ابزارها و 
تجهیزات، تقویت پژوهش‌های علمی و طراحی بازهای 
پیچیده جنگ ترکیبی در مقابل جنگ ترکیبی دشمن، 

قدرت دفاعی کشور را افزایش دهند.
ایشان مسئولیت اصلی نیروهای مسلح را حراست از 
امنیت ملی به‌مثابه زیرساخت همه ابعاد زندگی اعم از 
امنیت در مسائل شخصی و امنیت در مسائل عمومی 
خواندنــد و افزودند: بدون امنیت پیشــرفت در هیچ 

عرصه‌ای امکان‌پذیر نیست.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای ایــن نکته را هم افزودند که 
ناامنی در کشــورهای بزرگ و از همه بدتر در آمریکا 
وجود دارد و همواره شاهد حمله به مدرسه، فروشگاه و 
رستوران‌های آن هستیم.رهبر انقلاب، نیروهای مسلح 
را تأمین‌کنندگان امنیت کشــور خواندند و گفتند: 
بنابراین تضعیــف نیروهای مســلح، تضعیف امنیت 
کشور است و کسی که به پاسگاه پلیس یا پایگاه بسیج 
حمله می‌کند یا در سخنان خود به ارتش یا سپاه طعنه 
می‌زند، به امنیت کشور حمله می‌کند. ایشان در این 
زمینه افزودند: پلیس موظف به ایســتادن در مقابل 
مجرم و تأمین امنیت جامعه است، بنابراین تضعیف 
پلیس به معنی تقویت مجرمین است و کسی به پلیس 
حمله می‌کند، مردم را در مقابــل مجرمین، اراذل و 
اوباش، سارقان و زورگیران بی‌دفاع می‌گذارد.آیت‌اله 
خامنه‌ای »امنیتِ درون‌زا« را امتیــازی بزرگ برای 
کشور برشــمردند و گفتند: امنیت ما کاملًا درون‌زا و 
بدون اتکا به دیگران اســت و این امنیت با امنیتی که 
دیگران از بیرون ایجاد کنند و به آن کشور نگاه استفاده 

از گاو شیرده داشته باشند، کاملًا متفاوت است.
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دختر جوانی درگذشت که دل ما هم سوخت

گفت و گو

موضع صریح رهبر انقلاب درباره حوادث اخیر:

استاد حوزه علمیه قم:

 حکومت، نگاه امنیتی
 به انتقادها نداشته باشد

آیت‌اله ایازی اســتاد حــوزه علمیه قــم و عضو 
هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی درباره حوادث 
اخیر گفت و گویی مفصل داشته که نصایح جالبی 
در آن آشکار و پنهان است؛ بخش‌هایی از این گفت 

و گو را باز نشر کرده‌ایم.
 نقش نخبگان در بیان منطقی مطالبات مردم 

و خطرات خلأ وجود آن‌ها چیست؟
هر حرکت اجتماعی - انتقادی مســلماً باید اتاق 
فکر و اندیشــه داشته باشــد و تیمی که آن را به 
مقام اجرا و عمل برساند. وقتی یک ساختمان هم 
ساخته می‌شود اگر نقشه نداشته باشد بنا و کارگر 
هم نمی‌توانند به‌درســتی آن کار را انجام بدهند. 
همیشه بخش اندیشمند و فرهیخته جامعه چنین 
نقشــی را دارند که می‌تواننــد در عین‌حالی که 
راهنمایی کننده و اندیشه‌ورز آنجا باشند، گاهی 
جلوی آســیب‌ها و آفت‌های یک حرکت انتقادی 

را بگیرند.
اگر اندیشــمندان، اساتید، علما و نخبگان 
در جامعه نباشند، به‌ویژه در بحران‌ها، چه 

کسانی جای آن‌ها را می‌گیرند؟
متأسفانه گاهی ممکن است تبدیل به خشونت‌های 
کور و آفت‌های بزرگ و خرابی شــود و از ســوی 
دیگر یک حالت یأس و ســردرگمی اتفاق بیفتد. 
ما در ایران متأسفانه حزب قوی و کارآمد نداریم 
و همیشه با احزاب به شکل امنیتی برخورد شده 
است. بخشی از رفتارهایی که بعد از انقلاب اتفاق 
افتاده و تبدیل به خشونت و جریان‌های انحرافی 
شــده، در غیاب احزاب کارآمد، شناخته شده و 
تعریف شــده بوده است. همیشه ســرمایه‌های 

اجتماعی سرکوب و ناچار به مهاجرت شده‌اند.
متأســفانه ما چنین وضعیتی از اعتــدال و اعتنا 
به نیروهای کارامــد و فرهیخته را نداشــته‌ایم. 
کشــورهایی که ســال‌های ســال به احزاب بها 
می‌دهند، در امنیت بیشتری هستند، مشکلات 
را راحت‌تر حل می‌کنند و نظام قانون‌گذاری آن‌ها 
کارآمد و قوی هستند. وقتی‌که احزاب قوی وجود 
داشــته باشــند، نیروهای قوی‌تری را به مجلس 
می‌فرستند و نظام قانون‌گذاری قوی‌تر خواهد شد. 
الآن یکی از مشــکلاتی که ما در مجالس مختلف 
داشته و داریم، متأسفانه فقدان افراد متخصص و 

کارامد و مستقل است.
این قضیه بر اثر غیاب شخصیت‌های فرهیخته‌ای 
است که می‌توانند هم از جریان انتقادی دفاع کنند 
و هم یک نقش هدایتی داشته باشند. چون آن‌ها 
نمی‌توانند خوب حرف بزنند خوب حرف زدن وقتی 
است که شرایط نقد فراهم باشد. وقتی می‌توانند از 
امنیت کشور دفاع کنند که حکومت نقد و مخالفت 
آنان را به رسمیت بشناســد. اما وقتی نتوانستند 
دفاع کنند، قهرا تأثیری هم نمی‌توانند در بخش 

دوم داشته باشند.
نظر شــما در مورد میزگردهایی که اخیراً 
صداوســیما تحت عنوان برنامه »شیوه« 

می‌کند چیست؟ آیا این کافی است یا خیر؟
اگر میزگردهایی باشــد که به‌طــور واقعی افراد 
متفاوت در اندیشه را دعوت کنند و واقعاً گفت‌وگو 
رخ بدهد، کار خوبی اســت و باید از آن استقبال 
کرد. زیرا گفت و گو کمک به نشان دادن راههای 
برون رفت از مشکلات کشور می‌کند. گفت و گو 
از خشونت می‌کاهد و زمینه فهم متقابل را فراهم 

می‌سازد.
اگر در قضیه بحرانی که به وجود آمده توصیه‌ای 
به مسئولین دارید، به‌ویژه کسانی که در خیابان 
با مردم مواجه هستند، و جوانانی که به خیابان‌ها 

می‌آیند، به‌عنوان حسن ختام می‌شنویم.
توصیــه من به حکومت این اســت کــه در برابر 
انتقادهای بخش‌های فرهیخته جامعه استقبال 
کند و با دید امنیتی بــه آن نگاه نکنند. این کاری 
که تماس بگیرند و تهدیــد کنند که بخش‌های 
فرهیخته کشور حرف نزنند، مشکل کشور را حل 
نمی‌کند؛ اتفاقاً تبدیل می‌شود به چیزی که آن‌ها 
دیگر نمی‌توانند از آن فرار کنند. یعنی خشونت‌های 
مداوم و ناامنی‌های فراوان و گسترده. حکومت اگر 
می‌خواهد که مقداری تنش‌ها کاهش پیدا کند، 
باید به بخش‌های فرهیخته دانشگاهی و حوزوی 
فرصتی بدهد که نقدهای خودشان را داشته باشند 
تا بتوانند میانجی خوبی باشــند برای بخش‌های 

معترض و کسانی که کف خیابان‌ها هستند.
منبع: جماران

رئیس قوه قضاییه دستور تسریع در رسیدگی به پرونده متهمان اغتشاشات اخیر را صادر کرد:

تفکیک اعتراض از آشوب
نسل فردا/  گروه  جامعه

news@ naslefarda.net

رئیس قوه قضاییه با تفکیک مقوله اعتراض از آشــوب‌افکنی و 
اغتشاش‌آفرینی گفت: جمهوری اسلامی ایران تهدید و تحدید 
امنیت مردم و ایجاد خوف و هراس در آنها، ترور کردن و همدستی 
با اجانب را تحمل نمی‌کند و با این قبیل مسائل برخورد جدی 

خواهد کرد.
حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست 
شورای عالی قوه قضاییه، پیشاپیش شهادت حضرت امام حسن 
عسکری و آغاز امامت حضرت ولی‌عصر )عج( را تسلیت و تبریک 
گفت ضمن گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، اظهار کرد: فراجا 
با مجموعه‌ای از نیروهای جان برکف در زمره دستگاه‌هایی است 

که در طول شبانه‌روز، بیشترین ارتباط را با مردم دارد و بیشترین 
مأموریت‌های فراجا از مرزها تا عمق کشور، مأموریت‌هایی هستند 

که مرتبط با اقشار مختلف جامعه و در معرض دید مردم است.
محســنی اژه‌ای با بیان اینکه نیروی انتظامی در همه سال‌های 
گذشته رو به ارتقا و پیشرفت بوده اســت، گفت: فراجا از حیث 
جنبه‌های مختلف آموزشــی، تربیتی و تجهیزاتی با هدف ارائه 
خدمت به مردم و حفظ امنیت و آرامش آنها، نیرو و دســتگاهی 
ارتقاء یافته اســت؛ نیروهای فراجا در راســتای حفظ و تحکیم 
امنیت و آرامش شــهروندان، مجاهدت‌هــای فراوانی می‌کنند 

و متحمــل صدماتی نیز می‌شــوند؛ این جان برکفان شــهدا و 
جانبازان زیادی را تقدیم کشــور کرده‌اند و از ســویی دیگر از 
اعداء و دشمنان نیز شماتت‌هایی شــنیده‌اند که این شماتت‌ها 
‌کوچکترین سســتی و توقفی در مجاهدت آنها بوجود نیاورده

 است.
رئیس دســتگاه قضا با تصریح بر اینکه مردم ایران اسلامی نیز 
قدردان مجاهدت‌های نیروهای فراجا هستند، گفت: بدیهی است 
فراجا باید کماکان بر نقاط قوت خود بیفزاید و چنانچه کمبودها و 

کاستی‌هایی نیز دارد در جهت رفع آنها اقدام کند.

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
 و مجمع عمومی فوق العاده )تصویب بودجه( شرکت خدماتی شهرک صنعتی نایین 

)سهامی خاص( به شماره ثبتی 862 و شناسه ملی 14006218433
با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی نایین و یا نمایندگان قانونی آنها و همچنین صاحبان صنایع و خدمات طرف قرارداد با شرکت 
شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی نایین و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید که در 
جلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجامع عمومی فوق العاده که به شرح ذیل در صبح روز دوشنبه مورخ 

1401/7/25 در محل ساختمان آتش نشانی واقع در شهرک صنعتی نایین برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
1- جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 صبح با دستور جلسه: استماع گزارش بازرس،تصویب صورت های 

مالی منتهی به تاریخ 1400/12/29، انتخاب اعضای هیئت مدیره، سایر تصمیماتی که در صلاحیت این مجمع می باشد.
2- مجمع عمومی فوق العاده )تصویب بودجه( ساعت 10:30 صبح با دستور جلسه: اصلاح بودجه سال 1401 و تعیین نرخ 

قدرالسهم و هزینه های مشترک و سایر خدمات پیشنهادی سال 1402
3- مجمع عمومی فوق العاده ساعت 12 ظهر با دستور جلسه: تصویب اساسنامه جدید شرکت، تغییر کدپستی شرکت، 

سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

 هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نایین

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
شماره نامه: 140185612480009628 برابر آرا صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض علیرضا گلوی بشناسنامه 2379 کدملی 2120476111  صادره از گرگان فرزند غلام متقاضی کلاسه پرونده 1400114412480000813 در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت 147/17 مترمربع قسمتی از پلاک 88 اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت تصرفات 

متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/07/12

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م/الف: 12888
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره: 2027025113-1401/7/10 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف 
این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140160302027005900 مورخ 1401/6/17 عباسعلی خانی سولاری فرزند قاسمعلی بشماره شناسنامه 23 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199532452 در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7949 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 197/52 مترمربع 

خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/7/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/7/27

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان    شناسه  نوبت اول: 1388047       شناسه نوبت دوم: 1388053


